
kratičkém čase již třetí zřízenecČžoe zraněnou ' - Keltnerovou do-ravi- li

do Brandýsa mrtvého Jun- - éto dráhy v Žižkove" bydlící ští

svou rodinu a Ubírá o na ZDARMA!
tSYVMA jme W

k"0" knížku
}ML vyobrazeními ů'

rodných uozeiii- -
Z čostiých vlastí ka ponechavše na místS aŽ do pří

chodu soudní komise Po první dobrodružnou ccstil t& Oceán Před
nedávnem učinil tak expedient

kfl a farem a mapou Již

pomoci bylo postřelené dévee( do-

praveno do všeobecné nemocníce Ifuettlcr (jinak na Ostravsku jako

v Praze kde ho nalézá v ošetřová spisovatel pod pseudonymem Č

Ostravický dotí známý) zanechav

zde ženu n dítkamí a odebral se do
ní na klinice prof dra Woelflera

ní Dakoty Tuto knížku obdržíte zdaritld Ha poZrtdaní zanlcte-l- i jwuze
tlvoticentovoii poRtovní známku na poítovní zátylku Vydání tto kníž-

ky ulálo n&% čau l a tudíZ doufáme že čekémubeccritvu které
ne zajímá o budoucnont tohoto wtátu jakož l tfm kteří hodlají zakoupi-1- 1

doaiid lcvn jMfjiemky v Jižní DakotC knížka tto bude velíce vítána

DopiKte o yii na první Ceiikou Ktnlgrafiiií NpoleCnoftt: 45tí

Tho liitcniatlouai Lund amllnvcstmcnt Conipany
lloo Tlullcltntc

Omaha 3To"braDl?:a

tyla při úplném vědomí a vypra
Mexikavila o celém případu velmi sou

visle V Brandýsa nad Labem a v

okolí zpfwobila neblahá událost

značné vzrušení Stav děvčete je
Neprostřelné šatstvo Chicagský

íjfft A 9% jS_i jOulhA jt-J- O ijiři jyj íft tCi -
policejní odbor délal před nějakou

wvážlívý ale lékaři doufají že lobou pokusy n některými látka
udo při životu zachována mi cizozemské výroby jež rnčly

Tíojlepší obuv z noj lepší kuobyli neprostřelný Zkouška doká
Pokuj vraždy a sebevraždy —

zala Žo kulka vystřelená z pistoleV obci Bálkové na Chudenlcku
velikého kalibru na slušnou vzdáwstřelil v nedčll 11 rpna 28-(- r

zedník Václav ftlaia z Tčtétíc

vyrAbl továrna P T KIEKENDALL Se Co Omaha Neb

HřiuMwiiil K Z naznačuje nojJpží Ktřevíco pro rolníka nub Maíka
Jelikož rtirtjí oil'Sv# a iivríky % nejh-pí- í a nojtrvunlIvíjSI kfižo a utíevífo

iiimiiičolié hvílou a pĎlmííaícoin jsou ucjlcpfit utřevlco pro ivátuk

1'tňjto no po nhh a nekupujte jiné 42tf

lenost látku nepronikla Lidé v

celku však nezajímají so o šatstvo
toho druhu hů by to byly v dobo

svou milenku Marií Škopkovou
221etou dceru rolníka z Hájkova a

sám sebe pak zitřelil Řkopko-v- á

doprovázela domů se vracejí

války On so více zajímáme je
zdraví a chcete-l- i tělo své 'učínití

úplné nemocí vzdorné posilnětecího Blaise a ničeho netušíc došla
vojí soustavu těla a vyčistěte
krev užíváním bylinného léku

h ním k řakoirwké hájovné odkud

na chtčla vrátili ňlaw dívce vy

Lee-Glass-Andre- esen Hardware Comp

prodávají v velkém

TluienA vjřálřiié a lakovaní plechová aáíiaí ~ Cínovaný plech

iolezn ploch a kovové eboží — OaUat drát hřebíky nožířaké bo i

bicykly tfeloá rbraoo náboje a iportovná řbožt vloho druhu

fith k Harner Bt Omaha Keb

týkal že ho nemá ráda a počal e Adresujte l)r Peter Fahrney &

Hon (Jo 112-11- 8 Ho Ifoyne ave
h ní tahatl Dívka se mu však vy

Chicago 111

Loučení — Národní Listy
Htuli jume h bezděčný-

mi svědky dvou pohledních večír-kf- t

zbyvších zde doud amerických
Sokulek v reKtnuruntii " Louvrů"
kamž Hfí ony pamčtlívy srdečného

přijetí jehož w jím příchodem
tamtéž dostalo po celou dobu své-'h- o

pobytu vždy tak rády uchylo-

valy První pondělní včnován

byl hudbě zpěvu a tanci včerejší

výhradně projevům na rozlouče-

nou Přemíle dotknutí bylí jnmc
nliwnou nenuccnoMtí amerických
dívčat nálcžcjících vřtžinou po-

volání iťeitelck a vychovatelek a

dojernňo puHobíly na nán lahodné

zvuky naší mateřštiny kterou ve-um-

co nejKprávnčjí mluveno ač-

koli až na jednu všecky účantnice

narodily m již v Americe ba ně-

která již třetího kolena Hokol-k- y

zamlkly pří naší "Kdo domov

můj" jásaly při hymne americké

bouřily pří marsellawe a případ-

nými živými gesty provázely " Ce-

stu Amerikánfi do Čech'! Tklivě

na to zaujal nás zpěv jediné zdej-

ší rozenky dívky z požehnané

Hané která Karna joue božsky

požehnána vČilko "ama OHcdlá-val- a

své lcone" — Tak ubíhal

rozmarnS zdařilý veeer a kapela
' páb$ Kováříkova který přízpů-bi- b

program rázu večírku zainto-noyal- a

"Loučení" Jak dojemné

vyjímaly ho dámy jedna druhé v

objetí a nijak neskrývající vytry-Bkují- cí

slzy a jak přátelsky kynu-

lo jim na poslední pozdrav i ob-

ecenstvo Jen zarmoutilo nkn po-

někud těšení m jednotlivých

"vždyť jedeme — domů!" Ne-

byl by zdejší domov dražším Jfo-stínsl-
rý

p Karel Kopem ícký téší-c- í

se zvláštní oblibě amerických
hostů podél il odjíždějící velikými

kyticemi růží eoŽ dámy velmi do

trhla a chtěla se snasítí útékem

ftlais vytáhl z kapsy revolver a

vypálil na Bkopkovou i rány z

nichž jedna zasáhla jí do pravé

nohy dmhá do levé trařyhriid-níkt- t

a další dvč na zádech kde

alrt zanechaly poiize nepatrné
odrazivše se od 'šnČrova--

čky načež z místa Činu - uprchl
zraněná dívka odnesena

bvla v bezvčdomí do bytu rodičů

kátí jí poskytl pomoci p MHDr

šindelář z Chudenic Leč ftlais

zvédév Že je stíhán Ičetníctvem

doběhl k Véchovícům al shle- -

lav Že četníci' jsou za níríi jíž jen

NEJLEPSI LEKAR
Pro Nemocné Lidi

Téměř každý najde tu uzdravení Nikdo nemá zou-

fat neboť i pro něho je pomoc
V AMBRICE v tomto kraji pokroku nikdo nemusí zoufat [iřijddi na nřlio cho-

roba ponívadž jestvujo tu ji:dcn známý Miúmj ústav pod jménem:
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KDE KAŽDÉMU POSKYTUJE SK NEJLEPŠÍ LÉKAŘSKÁ POMOC

Zde nrý--
n UAi&Xi ala I chudí lidé mohou lýt Utenl velice učeným a zkušeným proíenortm

když olivfajiií Mlaíí wuiohou jím pomoci
Viude UJÍ lidé ktelí bylí v tomto ústavu vyléčení Tilícům a tisícňm bylo navráceno zdra-

ví i tím kdož jií zoufali poni-vad- ž Jinde byli marné líčeni Způsob lní v tomto ústavu je ob-

divuhodný Vy jen popíkte svoji chorobu a vysokouCcný profesor prozkoumav příznaky dle po-

pisu phdpíše a dl vám píípravit zvláštní Jdky kt ré neminou se cíh"

Za léíivost jejich ne ručí
Kdo trpí tux na nijakou chorobu nechť nevyhazuje peníze jiným lékařům nýbrž ať ob-

rátí 80 na dole uvedenou adrrsttu a obdrží poradu zdarma Pamatujte vlak že toto jest jediný sku

ai na 50 kroků vypálil si z re

volveru dvS rány do srdce takže

když četníci jej dostihlí byl jíž
mrtev Xajímavo jc žo ňlaís po

postřelení dívky dostavil (? k by
tu jejímu a vyptávnje jo jak o

jí vede doložil že kdyby jí mčlo

být hoř že m take zastřen

jalo "tt bohem Sokolice! Na UDrchl z domova — Zřízence
shledanou I "Zazpívaly jste si že

cesta byť i daleká Hokolíce ne
společnosti rakonwko-uhersk- é státní

dráhy Karel Křižanovský opustil
leká tož ať vás nezalekne na let ln 8 srnna vou rodinu V Žiž

příští l" kové a dosud so nevrátil Žena

kteréopuštČného ocitla so tímto hanebRevolverové zakončení lásky —

V Brandýse nad Labem počal a

tečný ústav kde vlastním svým zpftaobem uzdravují nemocné

Tro nedostatek místa můžeme uveřejnit pouze nČ kolik dosvčdčení z ti líců dopisů
docházejí do ústavu prof Collinie

Slyšte co náš národ mluví o tomto doktorovi:
ným skutkem svého muže v zou

falém stavu a proto hledala pomocdvěma ranami z revolveru skončil

abv tyto možno-- h nčžného mandne 20 srnna román dvou mla mi bolesti v křížní kostí Uzdravena z matlcné choroby
dých lidí Devatenáctiletý strojní žela přimčly k návratu Bohužel

všechna opatření setkala so dosudř!áirčn'íc Josef Junek před Ságem

zamiloval o do 191etó služky h nezdarem Křižanovský připra- -

voval so již delší dobu k tomutoMario Kel tnerové Pomér obou

Stonala jsem delší čas ma-tičn- ou

nemocí avšak použila

jsem léků Dr Collinse a jsem

dnes zdravou a vyléčenou
ženou

Mrs Agnes flaČnik
R F D 3 Johnstówn Pa

kroku Učil se dlouho do noci anmladých lidí byl velice srdečný a

MŽI jsem kruté bolestí v

křížní kosti skoro celý jeden rok
a ani nemocniční lékaři nedoved-
li mní pomoci až jsem ř obrá-

til na dra Collínso léčebný
ústav odkud přiíly mí léky po
jejíchž užití zflstal Jsem zdravým

Mlke Novák

1253 Mohlen Av Pueblo Colo

íílícky předstíraje zené žo stu

duje služební instrukce a opatřil si
vážný neboť Junek choval oprav-

dové úmysly pojmout! Keltnero-vo- u

za manželku Na obloze mla průvodní cestovní listiny ni cizí

jméno znějící Ve čtvrtek dnedého Štěstí objevily se však mrá

srpna vzal sí krátkou dovolenou
Vyléčený z revmatlzmuťky když rodiče Junkovi dosti

zámožní lidé o pomčru svého syna Udra ven ý z choroby krvek níž za příčinu uvedl nejdříve
stehování později úmrtí vého

dčeka Žene před útékem řekl
ae dozvěděli Počali mu lásku

jeho rozmlouvati poukazujíce
zvláště na to m Keltnerova jest

Trpěla zastaralou komplikovanou
nemocí

Za posledních nčkolik roků pos-

tihlo mne mnoho chorob jmenovitč
mčla jsem velké bokstl V Jatrách a v

podbřiší též trpČla jsem silnou zádu-cho- u

Nevím Jak dlouho bych byla
setrvala v tom kruSném postavení av- -

že jede švakra na smrt nemocné

děvče úplné chudé A aby ho od

Následkem
znečistčnf
krve trpči
sem silným
svrbčním po
celém tčl a

ho ďo Podmoklí navštívit Aby co

možná pravý úmysl zakryl stavČj

Bj?jsem
stí žeh rev
inatismem
ve všech
kostích a
nejvíce v
nohách a
Upotřebil

jsem mno-

ho rozlič

ní odvrátili zaeah mu dohazovati

jedno bohaté devíe z okolí Bran

dýsa Junek který kolísal mezi
pončvadž

4"' l íí f tví tt t 1 1 c í tnoslušností k rodičům a svou la

skon přiveden byl do kolise ze vSelikélékyi

Sak dopsala jsem
prof Collinsoví

upotřebila jeho ra-

dy a léků a teď pro-

hlašujíce jsemúpl-n- e

zdravá a svých
nnvínnnslí srhňtini

myslel jsem že není lékařekteré neviděl jiného východišto

než riťMiivslný krok: zeraříti se

ných patentních léků ale bez

výsledku Koneční obrátil
jsem se na prof Collinse lé-

čebný ústav a pomocí jeho vč-d- y

a léků uzdravil jsem s

trvale
Frank mm

který by mnevyiecu Aie mý-

lil jsem so neboť léky z ústa-v- u

prof Collinse sejmuly se

mne c tu jakoby kámen

do vody hodib

ženská Zde jest
moje podobizna Miwiít-B--

svoji milou Zútněr svůj ji sice ne

miř lil ale po delší dobu m jím za

nášel Koupil si při jedné návšté

v v Prazo revolver a patrony im

ěež dne 'JO srpna vyzval Kcltne
Mrs J J Wácha

Crtte NebU 65 West CharlestonW Va I R F D 3 Lldgerwood N Dak

rovon aby v: podvečer jmdnikla h Z mnohých písemných notlřkování je žjevno že nejvíce nemocných 1 tel I vyléčí The

se na oko roztržitým a nepříčet-

ným jelikož vsak již v útlém mlá-

dí dopustil se mnohých poklesků
ba i u vojVika svou minulostí spat-

né se proslavil jest zřejmo že měl

dobře promýšlený plán — jak by

na otcovských starostí snadno zba-

vil Křižanovský byl již asi 0 let

vo službách spol rak-u- h státní

dráhy ůo iM velikým
namá-bání- m

a podporou jiných dostal

Před odjezdem zaslal žeiiČ z Ham-burk- u

datovaný dopw v němž jí

oznamuje že byl nucen jednak
následkem její nesneHttelné žárli-

vosti jednak luiHledkem svýeh
finančních poměrů

(au m byl mnoho pěně: vydlužil)
Prahu opustit a v Africe při itav-b- é

jfikéd dráhy novou exitenri
hledat i Slibuje ío bud' tile

možnosti na dítky pamatovat Pii

tl dni snad přinesou v íce-- světla

do této poněkud řAhadné událo

tl řodiruiA Nápadná je-- t U v

ním procházku do hwa mezi Bran

dvem a Starou Boleslavi Kelt

íuruva ničeho netušíc šla ním

M úplné tmy Když ani o íl hodí

né večerní % lénu vyeházeli a ubí

řnli m k domovu vytáhl Junek

COLUNS N Y M i On jo jediný jenž ručí za úplné vyléčení takých pacientu jež pfutne~
do léčení ať již trpí na akutní chronické anebo zastaralé nemoci

' TAJNl CltOKOJlY MUŽSKll I ŽliNSKtí jakoi i otravu krve každého druhu zaruČuju

vyléčit mUN nlivostí Pih átrčnl notu holiny vj léči v krátkém řase Tedy! Proč stůněte a trpíte?

PopiitedftkUdnS VM-hn- vaSe boh-st- i a uttjKnl udejte ivé Stáří jak dlouho jste nemocni a
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revolver vypálil t něho ránu pro-t- i

Keltneruvé Střelenu d hlavy
kleln k ateiui iifttei Junek xbrnu

obrátil proti obé a třelív s da

M'ttiktt 7Útnl titt uute mrtev

Mír ty byly nlvSeuy i nedulekíeli
fclaveilt udktld rřilíťh!l Hdé tw ~ ~ - - - t


